
  

 Dz.03.0021.32.2021  

Uchwała Nr XXXII / 333 / 2021 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dotyczącego 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy III Prądnik Czerwony do realizacji w latach 2022 – 2023.  

 
Na podstawie § 3 pkt 1 lit. a, pkt. 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (t.j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465 ze zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wprowadza się następujące zadanie  

Z: 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  
Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

celem zapewnienia należytego i sprawnego wykonywania zadań publicznych. 

   Budowa oświetlenia na ul. Seniorów Lotnictwa na odcinku od ostatniego słupa do bramy 

wejściowej na teren Parku Lotników  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2022 Opracowanie dokumentacji 

projektowej,  uzyskanie 

niezbędnych decyzji 

administracyjnych 

10 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2023 Realizacja zadania/prace 

budowlane 

54 000zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


